○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

貴社からのご注文の件

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、ご注文いただきました○○は、発売以来予想以上の好評のため品切れとなりましたので、まことに残念ながらお役に立つことができません。

　何とぞ悪しからずご了承のほどお願いいたします。

　なお、○○月○旬には再入荷の見込みでございます。入荷しだいご通知申し上げますので、その節はあらためてご注文くださいますようお願いいたします。

　まずは、おわびかたがたお願いまで。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○